
Id: 862284A3-282B-406B-85B7-A6F2250B93DC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 106/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady IX sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady IX sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekt uchwały w sprawie 

udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Głuchołazy oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Głuchołazy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

Maciej Boinski 

 

................................... 

Ignacy Pogodziński ................................... 

 


